critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no modo de disputa ABERTO e 
FECHADO, nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, e demais legislação 
aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

Valor total da contratação R$ 407.729,76 (Quatrocentos e sete mil, 
setecentos e vinte e nove reais e setenta e seis 
centavos), conforme definido no item 17 do TR. 
(anexo 02) 

Data da sessão pública 17/03/2026 

Local www.bll.org.br “Acesso Identificado” 

Recebimento das Propostas A partir do dia 03/03/2026 até  
as 08h30min do dia 17/03/2026